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				    Gebėdami suprasti bei valdyti savo ir kitų emocijas, patiriame  mažiau streso darbe, efektyviau bendraujame ir bendradarbiaujame tiek su  savo kolegomis, tiek su klientais, užtikriname gerą klimatą kolektyve,  mažėja konfliktinių situacijų, didėja mūsų pačių ir žmonių, su kuriais  dirbame, suinteresuotumas bei motyvacija, pasiekiame didesnių laimėjimų  darbe ir karjeroje. Kiekviename mūsų slypi emociniai sugebėjimai, ir  šiuos gebėjimus galime lavinti.
 Daugiau informacijos:  https://manager.lt/mokymai/emocinis-intelektas/          Skaityti toliau...
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				    Bet kurioje organizacijoje viduriniosios grandies vadovai yra labai svarbi grandis tarp vyresniosios grandies vadovų ir tiesioginių darbuotojų. Jiems tenka pagrindinis vaidmuo siekiant organizacijos tikslų, didinant efektyvumą ir puoselėjant teigiamą darbo aplinką. Viduriniosios grandies vadovai yra atsakingi už kasdienės veiklos priežiūrą, svarbių sprendimų priėmimą ir strategijų įgyvendinimą. Kad galėtų veiksmingai atlikti savo vaidmenį, jie turi turėti įvairių kompetencijų, kurios leistų jiems susidoroti su įvairiais iššūkiais ir atsakomybe. Taigi kokios yra esmines viduriniosios grandies vadovo kompetencijos, įgūdžiais ir savybės, būtinos norint sėkmingai dirbti įmonėje?
 Visą straipsnį skaitykite: https://manager.lt/viduriniosios-grandies-vadovo-kompetencijos/ Skaityti toliau...
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	1 komentavo


				  Gera vaiko savijauta mokykloje – tėvelių rūpestis.
  Tik sveikas, gerai besijaučiantis vaikas gali sėkmingai prisitaikyti  prie nuolat besikeičiančios aplinkos, būti aktyvus ir sėkmingai įveikti  mokymosi ir gyvenimo sunkumus. Ar viskuo pasirūpinome, kad jie būtų  sveiki ir žvalūs? Skaityti toliau...
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Kultūra, laisvalikis
Dienos juokelis :)
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				                 Norėdami praskaidrinti savo lankytojų gyvenimą, pastoviai pateiksime keletą dienos juokelių. 
  7. Jei nenorite turėti blogų vaikų... .... Youtube    Skaityti toliau...



IT naujienos
Klientų lojalumo vystymas interneto pagalba
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				    Lojalumas ir internetas
     Kiek Jūsų kompanija turi lojalių klientų? Kiekviename, paslaugomis ar produktais prekiaujančiame versle, klientai turi didelę reikšmę sėkmingam veiklos vystymui.  Skaityti toliau...
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Pakanka tik paskambinti…

						Vakarai LT
	2008, sausio 14, 19:37
	32476 peržiūrėjo
	0 komentavo


				   Vis daugiau buitinių prietaisų šiandien valdoma per atstumą nuotoliniais pulteliais. Kai kurias sistemas per atstumą tenka valdyti netgi lauke – na, kad ir garažo vartus. Tam tikslui galima pritaikyti prietaisą, kurį nuolat nešiojamės su savimi – mobilųjį telefoną. 
Skaitmeniniu GSM ryšio formatu įmanoma perduoti ne tik garsą ar tekstines žinutes, bet ir vykdomąsias komandas. Skaityti toliau...



Pramonė
Vakarų Lietuvos medienos perdirbėjų ir eksportuotojų asociacijos Kreipimasis dėl vidaus rinkos apsaugos
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				  Įvairaus dydžio ir pajėgumų šalies medienos perdirbėjai, įvairių medžio  produktų gamintojai jau seniai  pasigenda aiškios krašto vyriausybių  politikos  ir konkrečių  veiksmų, efektyviai naudojant medienos  išteklius ir sudarant palankias sąlygas plėtoti su šia žaliava  susijusius vietos verslus.
  Skaudžios problemos Skaityti toliau...
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